
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 20.09.2024  № 3191-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в План (концепцию) развития 

предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории 

муниципального образования «Город Магадан»  

 

 

 В целях обеспечения благоприятного инвестиционного климата, 

руководствуясь статьями 35.1, 38 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т :   

1. Внести в План (концепцию) развития предпринимательской и 

инвестиционной деятельности на территории муниципального образования 

«Город Магадан», утвержденный постановлением мэрии города Магадана от 

29.12.2021 № 4245 «Об утверждении Плана (концепции) развития 

предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории 

муниципального образования «Город Магадан», следующие изменения: 

1.1. В абзаце 16 раздела 3 «Основные социально-экономические 

характеристики города Магадана» слова «инвестиционный совет при мэрии 

города Магадана» заменить на слова «Координационный совет в области 

развития малого и среднего предпринимательства и улучшения 

инвестиционного климата при мэрии города Магадана». 

1.2. Абзац 3 раздела 6 «Механизм реализации Плана» изложить в новой 

редакции: 

«- деятельность Координационного совета в области развития малого и 

среднего предпринимательства и улучшения инвестиционного климата при 

мэрии города Магадана;». 



2 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

И.о. мэра города Магадана                                                                  В. Троицкий 

 

   

 

 

 

 

 


